
M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/141/Še/D1 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 1 

 

 

DODATEK  č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2016/02/141/Še, uzavřené dne 26.09.2016 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
 
 

 
1. OBJEDNATEL:  Město TŘINEC 

adresa:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
zastoupeno:  RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města 
jednání ve věcech: 
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města 
- ve věcech technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic 

Bc. Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby 
Renata Šedová, referentka odboru investic 

- ve věcech reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic 
Zdeňka Nováková, referentka odboru investic 

telefon:   xxxxxxxxxxxx 
fax:   558 306 143 
e-mail:   sekretariat@trinecko.cz 
IČ:    002 97 313 
DIČ:   CZ00297313 
Bankovní spojení:  Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec 
č. účtu:   xxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
2. ZHOTOVITEL:  Ing. Lech Niedoba 

zastoupena: Ing. Lech Niedoba 
jednání ve věcech  
technických-stavbyvedoucí: Ing. Lech Niedoba 
reklamací:   Ing. Lech Niedoba 
se sídlem:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:    649 58 973 
DIČ:   CZ6702162071 
telefon:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  KB, a.s., Frýdek - Místek 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
 
 
 
 



M ě s t o   T ř i n e c                                                                 2016/02/141/Še/D1 
 Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                        

 2 

 
II. Předmět dodatku 

 

Realizace stavby „Revitalizace bytového domu č.p. 14 v Třinci – výměna oken“ bude 
prováděna v jednotlivých etapách. V letošním roce budou vyměněny výplně otvorů, v další 
etapě bude realizováno zateplení budovy, včetně opravy střešní konstrukce. Z těchto důvodů 
nebude předmětem I. etapy demontáž stávajících venkovních parapetů a dodávka a montáž 
nových venkovních parapetů. Tyto práce budou prováděny jako součást další etapy v rámci 
zateplení fasády. Dále byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentaci a výkazem výměr, 
který neobsahoval dodávku a montáž dvoukřídlových vchodových dveří. Tyto práce 
a dodávky zhotovitel docenil a budou provedeny jako vícepráce.  
Soupis všech méně a více prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Sjednané práce si 
vyžádají snížení ceny díla o 9.217,00 Kč bez DPH. 
    
V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo 
č. 2016/02/141/Še na stavbu „Revitalizace bytového domu na ul. Míru č. p. 14 – výměna 
oken“ (dále jen „smlouva“) ze dne 26.09.2016. 
 

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v článku II. této 
smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 

Cena díla bez DPH     782.774,00 Kč 
 

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 
 

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, 
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební 
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim 
přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, nebude použit.  
 
 

III. Závěrečná ujednání 
 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2016/2506 ze dne 

07.11.2016. 
 
V Třinci dne  15.11.2016     V Třinci dne 15.11.2016 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
..........................................     ..................................... 
RNDr. Věra Palkovská     Ing. Lech Niedoba 
starostka města      jednatel společnosti 
  
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 


